



Medlemsbrev December 2021

Tiden går fort och nu är vi snart framme i slutet av 2021- ett år då vår förening fyllde 115 år. Ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar och styrelseledamöter för er glädje, kamratskap och engagemang under det här året!

Kort summering av 2021

Trots pandemin har vi kunnat hålla igång vår verksamhet nästan som vanligt, åtminstone från maj och framåt. Den största verksamheten står självklart tränare, ledare och spelare för.

- Vi är idag 679 medlemmar, vi har 140 registrerade ledare, 18 barn- och ungdomslag samt herrlag och damlag och Gurra United. Det blir många träningar, matcher med mera med så många aktiva!
- Vi har också genomfört ett **Summercamp** med rekorddeltagande av 230 barn och med 40 ungdomsledare.
- Vi arrangerade en dag med alla F-lag på Farstaborg med aktiviteter och som publik till damlagets match en söndag i september.
- Vi har haft ledarträffar och en fysisk ledaravslutning på Blå Blom.
- De senaste dagarna har det delats ut julklapp till alla spelare, en röd halskrage med GIF-loggor på och alla ledare får en julkasse från vår sponsor Stora COOP på Värmdö Marknad.
- Vi valde i år att skänka de pengar vi får via [Gräsroten \(Svenska Spel\)](#) till den lokala organisationen [Julklappshjälpen](#). 4471 kronor blev presentkort på mat samt julklappar till familjer i Gustavsberg som behöver extra stöd under julen.

Enkät

Tack alla ni 166 personer som svarade på vår medlemsenkät om skickades ut i slutet av november. Ovärderlig input till föreningens arbete framåt. Exempel på sådant som många lyfter fram som är **bra med föreningen** är gemenskapen, engagemanget, glädjen, ledarna och att alla får vara med. Fint att läsa är också att många är **stolta över vår förening**. Saker som man vill se mindre av är bland annat för mycket resultatfokus ibland, negativa kommentarer, samt att det förekommer föräldrar och tränare som skriker för mycket under matcher. Flera nämner också att man gärna vill ha ett kansli att gå till och uppfräschning av lokalerna på Farstaborg. Det finns mycket intressant läsning och styrelsen tar med sig all input och feedback i vårt vidare arbete framåt. Styrelsen tittar nu på de områden som vi behöver stärka och förbättra som en del av vår verksamhetsplan för våren 2022.

Covid-19 update

Vi följer FHM:s rekommendationer samt [Stockholms Fotbollsförbunds](#) råd kring vad som gäller för föreningsverksamhet. Nu ökar smittspridningen igen och av [de nya allmänna råden](#) framgår det att det inte är lämpligt med cuper, läger eller andra större aktiviteter inomhus som blandar många deltagare som annars inte träffas. Detta gäller mellan den 23 december 2021 till och med den 16 januari 2022. Träningar och enstaka matcher kan fortsätta att bedrivas och vi påminner alla om de allmänna rekommendationerna som ni hittar här: [Skydda dig själv och andra – rekommendationer om covid-19 — Folkhälsomyndigheten \(folkhalsomyndigheten.se\)](#)



Planer för 2022

Kansli

Något som flera nämnde i undersökningen var en önskan om ett kansli. I takt med att vi växer med medlemmar så ökar också administrationen. Under 2022 kommer vi att få hjälp med administrativa uppgifter av Värmdö IF:s kansli, vilket bland annat kommer innebära ökad tillgänglighet för frågor under dagtid. Det är fortfarande info@gustavsbergsfotboll.se som gäller för allmänna frågor och mer information kommer kring upplägget.

Utbildningar

Under hösten genomfördes den uppskattade utbildningen Tränarskap med ca 30 ledare a 4 gånger. Mer utbildningar än någonsin planeras för våra ledare under 2022, samt utökad samarbete med Svenska Fotbollsakademien för våra spelare. Mer information kommer.

Arbetet med våra utbildningar leds av GIF:s sportchef Andreas Jungbeck:

sportchef@gustavsbergsfotboll.se

Sponsorer

Föreningen har precis skrivit på ett nytt avtal med Stora Coop Värmdö Marknad som tillsammans med Cefrab, Ravelli, NackaVärmdö Posten och Pizzeria Arena är våra sponsorer under nästa år.

Fotbollsleken

Fotbollsleken för barn födda 2016 drar igång som vanligt i april 2022. Information går ut till föräldrar med barn födda 2016 under januari och februari.

Stort tack igen för allt ert engagemang under 2021.

Vi önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt år!

Vi ser fram emot fotbollsåret 2022 tillsammans med er!

Bästa hälsningar

Styrelsen i Gustavsbergs IF FK: Roger, Thérèse, Hannu, Åsa, Alexander, Lena, Jane, Johny och Sven.

styrelsen@gustavsbergsfotboll.se

